[image: image1.emf]
ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________________

                          №______
	О внесении изменений в постановление главы города Нижневартовска от 18.12.2014 №66 «О проверке достоверности и полноты сведений, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в Думе города Нижневартовска, и соблюдения ими ограничений, запретов и требований, установленных федеральным законодательством» (с изменениями)

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2015 №303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановляю:
1. Внести в постановление главы города Нижневартовска от 18.12.2014 №66 «О проверке достоверности и полноты сведений, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в Думе города Нижневартовска, и соблюдения ими ограничений, запретов и требований, установленных федеральным законодательством» (с изменениями от 11.03.15 №13) следующие изменения:
1) в наименовании и пункте 1 слова «на постоянной основе» исключить;
2) в приложении:

а) в наименовании и по тексту приложения слова «на постоянной основе» исключить;
б) подпункт «а» пункта 1 изложить в следующей редакции:
«а) достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Думе города Нижневартовска на отчетную дату и лицами, замещающими муниципальные должности в Думе города Нижневартовска за отчетный период и за два года, предшествующие отчетному периоду;»;
в) дополнить абзац первый пункта 2 словами «, в отношении иных лиц, замещающих муниципальные должности по решению главы города Нижневартовска.»;
г) в пункте 6 по тексту слово «расходах» исключить;

д) в подпункте е пункта 8 слова «муниципального служащего» заменить словами «работника»;
е) пункт 16 признать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижневартовска

   М.В. Клец